
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

1401/19

Elche, 09/07/2019

Fent ús de les potestats i funclons que conferelxen els
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalítat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la
Generalitat Valenciana I de les competéncies que
dimanen deis anides 20 i següents de la Lleí orgánica
6/2001, de 21 de desembre, d'unlversitats, modificada

per la Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

De conformitat amb el que disposa la Llei 40/2015, d'1
d'octubre, de régim jurídic del sector públic, i en els
casos que preveu l'artide 20 deis Estatuts de la
Universitat Miguel Hernández d'Elx;

Vista la Resolució rectoraM080/19, de 3 de Juny, per la
qual s'establelx l'ordre de substitució del rector en els
supósits de vacant, abséncia i malaltia;

RESOLC

Estabíir els periodes durant el mes d'agost de 2019, en
els quals els/les vicerectors/es exerciran les funcions del
rector;

- De ri al 16 d'agost: Sr. Vicente Micol Molina,
vicerector de Relacions Internacionals.

- Del 17 al 31 d'agost: Sra. Susana Fernández de Ávila
López, vicerectora d'Estudis.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de
la Generalitat Valenciana y de las competencias que
dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 40/2015, de
1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, y
en los casos previstos en el articulo 20 de los Estatutos
de la Universidad Miguel Hernández de Elche;

Vista la Resolución Rectoral 1080/19, de 3 de Junio, por
la que se establece el orden de sustitución del rector en
los supuestos de vacante, ausencia y enfermedad;

RESUELVO

Establecer los períodos durante el mes de agosto de

2019, en los que los/as vicerrectores/as ejercerán las
funciones del rector:

-Del 1 al 16 de agosto: D. Vicente Micol Molina,
vicerrector de Relaciones Internacionales.

- Del 17 al 31 de agosto: D.® Susana Fernández de Avila
López, vicerrectora de Estudios.

LRECT

uiz Martínez

RECTORAT
Edifici Rectoral i Conseli Social I Av. de la Universitat s/n 03202 Elx


